
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  483  del   24/11/2016 
Registro Generale N.  1262  del   29/11/2016 

OGGETTO : 
derattizzazione e disinfestazione e pulizia di pozzetti e caditoie di raccolta delle acque
piovane presso i centri abitati di Melendugno e frazioni affidamento ditta Salento
Multiservizi Srl CIG: Z721C26E52  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso :
che al fine di garantire il decoro e l' igiene urbana presso il centri abitati di Melendugno e sue frazioni e
prevenire fenomeni di infestazione; si rende necessario intervenire presso le  caditoie  di raccolta  delle  acque
piovane  poste  presso  le  strade  del  centri  abitati  con  opportuni  interventi  di  pulizia  da  fango  e  detriti,
derattizzazione e disinfestazione;
che a  seguito di indagine effettuata  sul territorio Comunale  risultano  necessari 685  interventi su  altrettanti
pozzetti e caditoie di scolo delle acque piovane;
che a  tal fine  è  stata  interessata  la  ditta  Salento  Multiservizi Srl con  sede  a  Surbo, la  quale  era  stata  già
affidataria con determinazione 268 del 04/08/2015 con esito positivo di analogo intervento  la quale  si è  resa
immediatamente disponibile ad eseguire i lavori allo stesso prezzo del precedente affidamento consistente in 
€ 10,00 oltre Iva a pozzetto di qualsiasi dimensione;
Ritenuto, pertanto, di procedere all' affidamento diretto ai sensi dell' art. 125 co. 8 , ultimo periodo, del D.
Lgs. 163/06, previa assunzione di relativo impegno di spesa;
Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa;
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
Di affidare alla Ditta Salento Multiservizi Srl, l' esecuzione n. 685 interventi di pulizia,
derattizzazione e disinfestazione dei pozzetti caditoie di fognatura bianca situati nei centri abitati di
Melendugno e frazioni , per l' importo di € 10,00 oltre Iva cadauno, in totale € 6.850,00 oltre € 685,00 per
IVA 10%, per complessivi € 7.535,00.
Di impegnare la suddetta somma al cap. 2012

                                                                                IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
                                                                                                                      Arch.  Petrachi Salvatore

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1262 del 29/11/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1262  del  29/11/2016

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

10902016 1 2012 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       29/11/2016 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       03/01/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   03/01/2017   al   17/01/2017

Melendugno, lì       03/01/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1262 del 29/11/2016 - Pagina 2 di 2




